PROVINCIA:   ZAMORA
1º
Asig. Nota Asig. Nota
BAILÓN PÉREZ, MATEO MATEO 71047502L ***4750* IES MAESTRO HAEDO (ZAMORA) - 49006159 7,75 7,20 B 6,50 21,45
BARRIO DE LA PRIETA LUCÍA 71055316J ***5531* IES RÍO DUERO (ZAMORA) - 49006020 9,50 8,20 B 3,50 21,20
BARRIOS COLINO MARCO 71067694V ***6769* IES LOS VALLES (CAMARZANA DE TERA) - 49007531 8,50 7,70 B 3,50 19,70
BUENO MARTÍN MARCOS 71046743L ***4674* CPR INF-PRI-SEC MEDALLA MILAGROSA (ZAMORA) - 49005891 5,75 5,75 A 2,50 14,00
CALVO GUERRERO MARIA 71048620X ***4862* IES CLAUDIO MOYANO (ZAMORA) - 49005994 8,70 8,20 B 9,50 26,40
COCA, AGUADO ÍKER 71058009S ***5800* IES RÍO DUERO (ZAMORA) - 49006020 7,50 8,10 A 8,25 23,85
LORENZO HOLGUIN MARINA 21742743S ***4274* IES TIERRA DE CAMPOS (VILLALPANDO) - 49007553 4,05 2,35 A 1,00 7,40
LORENZOGONZÁLEZ ÁNGELA 71051594V ***5159* IES MAESTRO HAEDO (ZAMORA) - 49006159 7,00 8,60 B 4,50 20,10
MONTES ALLENDE CELIA 71050306V ***5030* CPR INF-PRI-SEC MEDALLA MILAGROSA (ZAMORA) - 49005891 6,75 8,90 B 3,00 18,65
NUNES NANCABÚ RAFAEL MATÍAS 71066610Z ***6661* IES CLAUDIO MOYANO (ZAMORA) - 49005994 4,85 8,80 A 8,25 21,90
PORRAS MARTINEZ, YAIZA VICTORIA YAIZA VICTORIA 71048009C ***4800* IES MARÍA DE MOLINA (ZAMORA) - 49006007 7,40 7,80 A 6,50 21,70
RANILLA ASENCIO PAULA 71051894H ***5189* CPR INF-PRI-SEC MEDALLA MILAGROSA (ZAMORA) - 49005891 7,25 7,60 B 2,50 17,35
RAPADO MIGUÉLEZ ÁLEX 71048135P ***4813* IES MAESTRO HAEDO (ZAMORA) - 49006159 7,60 8,70 B 5,00 21,30
RODRIGUEZ HERNÁNDEZ ELISA 71056216Q ***5621* CPR INF-PRI-SEC SAN VICENTE DE PAÚL (BENAVENTE) - 49000388 9,75 8,85 B 2,00 20,60
VERDUGO PÉREZ LUCÍA 71050428R ***5042* IES POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ (ZAMORA) - 49010655 6,70 8,80 B 5,50 21,00
****
****
****
****
Los Vocales
Diligencias:
2º
* En la columna –“Matemáticas/Mod”- con las siguientes claves: A, B.
Fdo.:     JUAN ANTONIO VEGA COSO                                                     Fdo.: ANTONIO FERNÁNDEZ VEGAS
Fdo.:     ANA BELÉN PELÁEZ MERCHÁN                                                   Fdo.: NOEMÍ PALAU ALONSO
El Presidente:                                                                                  El Secretario:
DNI
(4 cifras)
* En la columna “Lengua Extranjera/Asig.”: ING (Inglés), FR (Francés) AL (Alemán)
En Zamora, a 25 de JULIO de 2025
ANEXO II
Calificación de los ejercicios
Materia de
Modalidad
3º
NOTA FINALLengua
Castellana
Lengua
Extranjera
Apellidos Nombre Centro, Localidad y Código
ACTA DE CALIFICACIÓN DE LA PRUEBA PARA LA OBTENCIÓN DE PREMIOS EXTRAORDINARIOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA OBLIGATORIA (CURSO 2024-2025)
Según la convocatoria publicada en la Orden de 12 de mayo de 2025, de la Consejería de Educación
DNI